Oiexus

SELECT

LEXUS UX 2.0 BENZYNA
POKROWCE NA KOtA | OPONY

Kota

NAKRETKI ANTYKRADZIEZOWE
Kota

UCHWYT NA NARTY/SNOWBOARD

Bagaz

UCHWYT NA NARTY/SNOWBOARD

Bagaz

BELKI DACHOWE

Bagaz

BAGAZNIK DACHOWY LEXUS M

Bagaz

BAGAZNIK DACHOWY LEXUS L

— )
Bagaz
— BBaéz‘GAZNIK DACHOWY LEXUS XL
S— BAGAZNIK DACHOWY LEXUS ALPINE

Bagaz

DACHOWY UCHWYT ROWEROWY

Bagaz

Szczecin

Szczecin, Mieszka | 25
(91) 420 09 00 +48 511796 556

Dodatkowe akcesoria do
dokupienia dla samochodu

368 zt

221 zit

558 zt

635 zt

1610 zt

3 465 zt

3 831 zt

4 242 zi

4 757 zt

997 zt

www.lexus-szczecin.pl
lexus@lexusszczecin.pl



@O ueaus Dodatkowe akcesoria do

SELECT dokupienia dla samochodu

LEXUS UX 2.0 BENZYNA

SIATKA BAGAZNIKA POZIOMA 374 zt
Bagaz
ORGANIZER 373 71
Bagaz
DYWANIKI TEKSTYLNE (CZARNE) 756 zt

1 Dywaniki / Wyktadziny

>~ DYWANIKI GUMOWE (CZARNE) 534 7}
N Dywaniki / Wyktadziny

POPIELNICZKA/SCHOWEK 383 zi

Komfort

FOLIA OCHRONNA KLAMEK DRZWI 94 z}

Nadwozie

APTECZKA
APTECZKI/Bezpieczenstwo 112 zt

Szczecin

Szczecin, Mieszka | 25 www.lexus-szczecin.pl

(91) 420 09 00 +48 511796 556 lexus@lexusszczecin.pl



